

Modliborzyce, 2014-07-24

Dotyczy postępowania znak: INW.271.1.13.2014

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Uprzejmie informuje się, że w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Modliborzyce w roku szkolnym 2014/2015**”, do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm.) udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1


W związku z zapisem SIWZ – *Wykonawca zapewni opiekę nad uczniami w czasie dowozów*, proszę o wyjaśnienie czy tę funkcję może pełnić kierowca autobusu w czasie jazdy i jednocześnie sprawować opiekę nad uczniami? Jeśli to ma być dodatkowa osoba to proszę o podanie jakie uprawnienia powinna posiadać i co należy do jej obowiązków?

Odpowiedź:

Funkcji opiekuna nad uczniami w czasie dowozów nie może pełnić kierowca autobusu. Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia opiekuna w każdym z autobusów, dowożących i odwożących uczniów ze szkół.

Opiekunem musi być osoba pełnoletnia. Do obowiązków opiekuna należy:

1. Nadzorowanie uczniów w autobusie, w czasie wsiadania i wysiadania oraz tuż po jego zatrzymaniu, w tym podczas przechodzenia uczniów przez jezdnię w razie potrzeby.
2. Sprawdzanie stanu liczbowego uczniów wg. listy.
3. Wprowadzanie i wyprowadzanie uczniów z autobusu.
4. W razie potrzeby przeprowadzanie uczniów na drugą stronę jezdni.

BURMISTRZ

mgr inż. Witold Kowalik